

Årsredovisning för
IC SHIPPING Aktiebolag

556901-9770

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Inge Sigfridsson
Verkställande direktör

2024-05-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för IC SHIPPING Aktiebolag, 556901-9770, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg bedriver verksamhet med anknytning, direkt eller indirekt, till frakttransporter inom sjö, luft, väg och järnväg.

Bolaget fick en en större affärer i år, därav har omsättning ökat mot fjolåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	139 821	55 493	218 707	22 165
Resultat efter finansiella poster	-10 433	-26 978	-40 250	-28 844
Soliditet %	94,4	97,1	92,8	78

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	455 885	-26 978
Balanseras i ny räkning		-26 978	26 978
Utdelning		-25 000	
Årets resultat			-10 433
Belopp vid årets utgång	50 000	403 907	-10 433

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	403 907
Årets resultat	-10 433
Summa	393 474
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	393 474
Summa	393 474

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		139 821	55 493
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		139 821	55 493
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-123 544	-47 153
Övriga externa kostnader		-32 873	-35 836
Summa rörelsekostnader		-156 417	-82 989
Rörelseresultat		-16 596	-27 496
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 163	518
Summa finansiella poster		6 163	518
Resultat efter finansiella poster		-10 433	-26 978
Resultat före skatt		-10 433	-26 978
Årets resultat		-10 433	-26 978

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		181	25 367
Summa kortfristiga fordringar		181	25 367
Kassa och bank			
Kassa och bank		469 514	467 593
Summa kassa och bank		469 514	467 593
Summa omsättningstillgångar		469 695	492 960
SUMMA TILLGÅNGAR		469 695	492 960

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		403 907	455 885
Årets resultat		-10 433	-26 978
Summa fritt eget kapital		393 474	428 907
Summa eget kapital		443 474	478 907
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		17 931	0
Summa långfristiga skulder		17 931	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	6 553
Övriga skulder		791	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 499	7 500
Summa kortfristiga skulder		8 290	14 053
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		469 695	492 960

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Göteborg

Per Inge Sigfridsson 2024-05-30
Per Inge Sigfridsson Datum
Verkställande direktör

Pernilla Börjesson 2024-05-30
Pernilla Börjesson Datum
Styrelseordförande

Veronica Winblom 2024-05-31
Veronica Winblom Datum
Styrelseledamot